NRC quiere agradecer primero que todo a ustedes su tiempo y cooperación durante este 
proceso.   

Por medio de la presente le informamos que de acuerdo con su propuesta económica hemos 
decidido suscribir con ustedes el Contrato LTA-1138-2024 en los siguientes términos: 

Tipo de contrato:  F - Transporte 
Valor del contrato: COP$450000000 (Cuatrocientos cincuenta millones de pesos 

moneda corriente) 
Fecha de Inicio:  6/4/2024 
Fecha de Finalización:  6/3/2026 
Objeto:  SERVICIO DE TRANSPORTE TERRESTRE DE STAFF EN 

DIFERENTES MUNICIPIOS DEL TERRITORIO COLOMBIANO 
PARA LA COBERTURA DE ATENCIONES DEL ÁREA CENTRO + 
URR POR 2 AÑOS